[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.11.2020

№ 17
О предложении кандидатуры в состав
территориальной избирательной комиссии Парабельского района
В соответствии с Законом Томской области от 05.06.2020 № 63-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»
ДУМА РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Томской области  назначить в состав  территориальной избирательной комиссии Парабельского района Харькив Петра Игоревича, 21.07.1973, образование высшее,  пенсионер,  имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области в срок до 20 ноября 2020 года.
Председатель Думы
    М.А. Гордиевский